附件2：
国家储备棉（轮出）公证检验复检受理通知书

                         ：

你单位提出的轮出国储棉公证检验复检申请（轮出国储棉公检证书编号：                             ），经我局审核，□同意/□不同意受理。
对我局同意复检的申请，请你单位据此受理通知书及时联系复检机构，安排复检事宜。
特此通知。

附表：
（一）复检机构：                   （同意受理情况下填写）
      联系人：
电话：
（二）不予受理原因：（不同意受理情况下填写）
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

中国纤维检验局（复检受理章）

    年   月   日